様式第10号(第15条関係)

年　　月　　日

　身延町長　　　　　　　　　様

(申請者)
住　　所
氏　　名
電話番号

身延山門内地区景観まちづくり事業財産等処分申請書

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付け第　　号により交付確定通知のあった身延山門内地区景観まちづくり事業補助金により取得した財産等について、下記のとおり処分したいので身延山門内地区景観まちづくり事業補助金交付要綱第15条第3項の規定により申請します。

記

1　物件の所在地　　身延町

2　物件の種類

3　事業内容

4　処分内容

5　処分理由

6　その他(景観を損なわないための措置等に関する説明)